گروه اندیشه - »ارتش ایران امروز نمی تواند
بدون حمایت روزانه آمریکا وارد جنگ شود«؛
این فــرازی از یک گــزارش محرمانه است که
کمیسیون سنا در اوت سال 1976)تیرماه
1355( دریافت کرد. حدود یک سال قبل از
آن، ژوزف سیسکو، معاون پیشین وزیرخارجه
آمریکا، در دوم ژوئن سال 1975)12 خرداد
1354(، طی گزارش مفصلی به رئیس جمهور
این کشور، اعلام کرد که شمار آمریکایی هایی
که به عنوان مستشار، اعــم از نظامی و غیر
آن، وارد ایــران شده اند، از مرز 16 هزار نفر
عبور کرده است؛ چهار هزار نفر از این تعداد،
مأموران مستقیم وزارت دفاع آمریکا و کمتر
از 13 هــزار نفر دیگر، به عنوان مستشاران
نظامی، از طرف غول های تسلیحاتی ایالات
ــران فرستاده شــده بودند تا به متحده، به ای
عنوان حقوق بگیران دولت ایران، به آموزش
نیروهای مسلح و کادر اداری کشور بپردازند.